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Cnenyw 30 9KCNepTomM

LLIHYp MOHTa>XHbI ONTUYECKUNIA
LC/APC SM 3m.

SNR-PC-LC/APC -3m(0,9)

OnucaHune

LLIHYp MmoHTa>kHbIn LC/APC - LC/APC npepgcTtasnseT cobo oTpe30K ONTUYECKOro BoJIOKHa B 6yhepHOM MoKpbITUN
0,9 MM 1 gAnHom 3 MeTpa, OKOHLLOBAHHbLIN C ABYX CTOPOH KOHHeKkTopamu LC, Tun nonnposku - APC (Angled Physical
Contact).

Hapy>xHas obonoyka wHypa n3rotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Masnble BHOCUMMbIE MOTepu;

Manoe oTpaxkeHue;

Xopollas BOCNPOM3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokas TeMnepaTypHasa CTabubHOCTb.

Ucnonb3lyeTcsa B Ka4ecTBe NUITEHs0B.

Undpopmauusa ona 3akasa:

ApTHuKyn OnuHa, M.
SNR-PC-LC/APC-1m (0,9) 1
SNR-PC-LC/APC-2m (0,9) 2
SNR-PC-LC/APC-1m (0,9) 3

Mo xenaHuio 3aKa34uKa U3roToBJiIseM MOHTaXXHbl€ LUHYPbI:

pasHOM OJINHbI;

¢ ntobbIM TUNMOM BOJIOKHa Kak G.657.A, Tak n G.652.D;
C ntobbIM TUNOM KOHHEKTPOB;

TUMOM MOJINPOBKU;

SM nnn MM.

TexHn4Yeckne XxapakTepucTuKkn

Twn naT4ykopAa PacnpepenutensHbin (Simplex)
Twun BOJIOKHA SM (G.652.D)

Tun KOHHeKTopa A LC

Tun KoHHeKTopa B LC

Tvn NoIMPOBKK KOHHEKTOopa A APC
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nag

Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B
MaTepuan nnacTuka

OnnHa naTty-kopaa, M

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, ob
3aMeHseMoCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mm

KonnyecTBo nogkto4eHnin

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
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APC
CooTBeTcTByeT UL94V-0
3

0,9

LSZH
XKenTtbin
02+01
0,5
=<0,10
=<0,20
=50

30

Bonee 1000 pa3

oT -40 0o 70

oT-20 0o 70
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